DUCAR

Manuel de pieces de l'équipement

Modele : DUELT24
Tracteur a gazon

Photo fournie a titre indicatif seulement



138

82¢4)
139
223
202 37¢5)
=
[ - <
3
128 4
55062 67(2) S
129 225(2) &
130
= 140¢2> 7
141 () & y
- 142¢2) a "
- © 1 143 .
144 ; :
133 l e 76 { 149 .
134 A T
135¢4) ;‘f"’;f‘ - ‘ @
[, W ) 692> *
1369 L/:] N gl = 68(2)
137 LA 41¢2)
=y &l 150¢2)
A t_; 3504 151
v 152
ngx 153
2
1142 154
226
1t 155¢4)
53 v
120 116 3 1622
122> 117 R
121 118
156 Mq‘
53
53 k)
122 L
104 123
12¢2> 124 :
105 152 172¢2)
p
107
108 7 175¢2>
109 : 176¢2)s
177
~ 178
1102 B 179
111¢2) (&~ ; 180
112¢3 ol P 145
13 S fé’é 1832 194¢2)
ST P 184(2> Ji
- 913 153¢4) <%
ffﬁ i AN
80
85¢2) o
100 a1
101 79
102 82
103 62
217 (@ 23
85
PR ‘
69 o 1
68 g
62 =
70 ﬁ_é
712> L
-
228 ]
72023 §
73 =
74 =
B
75 .
2
76 - =

77

e
- 10

) 112)

e 122
L 13¢2)
‘f;f?Ay_ 14

7 \ 15
16(6)
) 17
18
4 19(2)
§ A 20
L
e
ER
23(8)
24(2)
25
26
27
28
23¢4)
227
29 |
. i
195¢2) i
196 EU5<E)i
197¢2) i -
e 22 -
312 i
199 206¢4) =
200 207¢2)
201E) 20843
202 212
503 195¢4> 515
204 44(2) 214
53
209
210 S
211 .
94 .
183 Wy 4
e

7
58 4904)

60¢6)
219
62
37
63
221

64(2)
65(2)
66

67 (4)
68 ()
6£9(4)

-

31
32
33
34
35
36
92

38
39
37
2040
34¢4)
402
412>

w4202



No. Numéro de piéce Description Qté

1 |DUP830036 PLAQUE DE COUVERTURE 1
2 | DUP92339 ECROU (M8) 14
3 | DUP831022 RONDELLE PLATE (®08x®50x3) 1
4 | DUP830032 ENSEMBLE VOLANT 1
5 | DUP830033 EMBASE DE VOLANT 1
6 |DUP606385 RONDELLE PLATE (30*¢18*3) 2
7 | DUP830034 BLOC COUSSIN DE CYLINDRE DECORATIF 1
8 |DUP830116 CYLINDRE DECORATIF 1
9 |DUP91129 BOULON (8x5 mm_M6x35 mm) 2
10 |DUP831210 SUPPORT 1
11 | DUP90060 ECROU (M6) 15
12 | DUP91309 BOULON (M6*30) 2
13 | DUP91130 BOULON (8x5 mm_M6x20 mm) 2
14 | DUP830114-175 Couvercle du bac a herbe 1
15 | DUP831212 SUPPORT 1
16 |DUP91137 BOULON (M6x35) 6
17 | DUP831209 SUPPORT 1
18 | DUP831211 SUPPORT 2
19 | DUP831160 SUPPORT 1
20 |DUP830144-015 SAC DE RAMASSAGE DE PAILLE 1
21 |DUP91825 VIS (M5%12) 4
22 |DUP831156 ATTACHES 1
23 | DUP92014 BOULON 4,2x13 14
24 |DUP831157 CROCHET DE POIGNEE 2
25 |DUP831155 SUPPORT 1
26 |DUP830191 INTERRUPTEUR 1
27 |DUP831158 PLAQUE FIXE 1
28 |DUP831148 LOGEMENT DE COURROIE 1
29 |DUP831195 CABLE D'ENTREE 1
30 |DUP830175-175 SIEGE ASSEMBLAGE 1
31 |DUP830119-175 POIGNEE 3
32 |DUP831170 LEVIER DE VITESSES 1
33 |DUP91347 BOULON (M8 x 30) 3
34 | DUP94345 RONDELLE PLATE (8,4 mm x 16 mm X 1,5 mm) 14
35 |DUP831154 BLOC FIXE 1
36 |DUP831188 RESSORT DE TORSION 1
37 | DUP90059 ECROU (M8) 17
38 |DUP91174 BOULON (M10x 85) 1
39 |DUP830135 BAGUE 1
40 |DUP830122 ROUE 2

41 | DUP92304 RONDELLE PLATE (@ 8 x @ 28 x 2) 4




No. Numéro de piéce Description Qté
42 | DUP91128 BOULON (5 x 16 x 24 UNF x 2B x 20 mm) 2
43 | DUP94349 BAGUE 1
44 | DUP91126 BOULON (5x 16 x T8 UNC x 18 mm) 3
45 | DUP831141 SUPPORT 1
46 |[DUP94292 RONDELLE PLATE (® 16,1 x® 29x0,5) 1
47 [(DUP831139 POULIE 1
48 | DUP831177 ENSEMBLE TRANSMISSION 1
49 (DUP91124 BOULON (M8 x 100) 4
50 |DUP831208 SUPPORT 1
51 |DUP91370 BOULON (M6 x 16) 2
52 | DUP831183 SUPPORTS 1
53 | DUP831204 ROUE GOUPILLE 10
54 | DUP831181 SUSPENSION 1
55 | DUP91122 BOULON (8 X 5 mm, M6 x 10 mm) 9
56 | DUP830197 DEFLECTEUR 1
57 | DUP94072 BAGUE D'ETANCHEITE 1
58 |DUP601073 BUSE DE LAVAGE 1
59 | DUP90003 ECROU (M14 x 1,5) 1
60 | DUP91977 BOUCHON (M8 x 18) 6
61 |DUP830133 BAGUE 1
62 | DUP94342 RONDELLE PLATE (8,4 mm X 30 mm X 3 mm) 3
63 | DUP830124 COURROIE (900) 1
64 | DUP94511 BAGUE 2
65 |DUP94343 RONDELLE PLATE (30 x 47 X 2) 2
66 |DUP831172 PALET A PALIER 1
67 | DUP94057 RONDELLE PLATE (0 8,4 x 20 x 2) 6
68 | DUP92306 RONDELLE ELASTIQUE (@ 8) 19
69 | DUP91346 BOUCHON (M8 x 25) 8
70 | DUP831138 POULIE 1
71 | DUP831197 LEVIER DE VITESSE 2
72 | DUP93061 ROULEMENT 2
73 | DUP831137 ARBRE DE LIAISON 1
74 | DUP602057 ADAPTATEUR DE LAME 1
75 |DUP831142 LAME 1
76 |DUP92354 RONDELLE PLATE (¢ 35x 10,5 % 2,5) 2
77 |[DUP91221 BOUCHON (BS1768 3/8-24UNF x 38) 2
78 | DUP831193 RESSORT DE TENSION 1
79 | DUP831182 SUSPENSION 1
80 |DUP91323 BOULON (M5*16) 2
81 |DUP831151 FREIN AVIS 1
82 | DUP91359 BOULON (M8*60) 5




No. Numéro de piéce Description Qté
83 |DUP831150 ROUE DE TENDEUR 1
84 |DUP831198 LEVIER DE VITESSE 3
85 |DUP90127 ECROU (M5) 8
86 |DUP831127 CREMAILLERE 1
87 |DUP831162 COMBINAISON DE BARRE DE DIRECTION INFERIEURE 1
88 |DUP831126 SUPPORT 1
89 [DUP94340 RONDELLE PLATE (10 mm x DIAMETRE 30 mm x 3 1
mm)
90 |DUP830128 BAGUE 1
91 |DUP91345 BOULON (M8*20) 8
92 | DUP90057 ECROU (M10 x 1,5) 2
93 [DUP91348 BOULON (M8*35) 4
94 |DUP830203 CONNECTEUR 3
95 |DUP831178 VIS 2
96 |DUP90122 ECROU (M8) 2
97 |DUP830176 CONNECTEUR 2
98 |DUP830130 BAGUE 4
99 |DUP90123 ECROU (M8) 2
100 |DUP831180 RESSORT DE TORSION 1
101 |DUP830109 ENSEMBLE PLAQUE DE PROTECTION LATERALE 1
102 |DUP831179 AXE DE PLAQUE DE PROTECTION LATERALE 1
103 [DUP831131 SUPPORT 1
104 |DUP830108 CONDUIT D'AIR 1
105 |DUP90118 ECROU 1
106 [DUP830101 BLOC EN CAOUTCHOUC DE TRACTION 1
107 |DUP90117 ECROU 1
108 [DUP830110 GOULOTTE D'EVACUATION LATERALE 1
109 [DUP830107 CONDUIT DAIR 1
110 | DUP830040 BLOC EN CAOUTCHOUC DE TRACTION 2
111 | DUP94341 RONDELLE PLATE (6,2 x 16 x 1) 2
112 | DUP92308 VIS (M5 x 16) 6
113 | DUP831028 RESSORT A CROCHET 2
114 | DUP90010 ECROU (M6) 2
115 |DUP831206 RESSORT COMPRIME 1
116 |DUP830189 CONNECTEUR 1
117 |DUP831164 TIGE DE TRACTION 1
118 |DUP831194 CABLE DAMORCAGE 1
119 |DUP831196 AXOSTYLUS 1
120 |DUP830026 MANCHON DE PEDALE 1
121 |DUP831136 TIGE DE FREIN 1
122 | DUP94287 RONDELLE PLATE (14 x 928 x 2) 1




No. Numéro de piéce Description Qté
123 | DUP91123 BOUSSOLE (10x 95 x M6 x 15) 1
124 | DUP831190 RESSORT DE TENSION 1
125 [DUP831132 LOQUET 1
126 [DUP831133 BLOCFIXE 1
127 |DUP831184 RESSORT DE TORSION 1
128 | DUP830115 PORTE-GOBELET 1
129 | DUP830113 ELEMENTS DECORATIFS 1
130 | DUP830194 INTERRUPTEUR 1
131 [DUP830196 SERRURE ELECTRIQUE DE PORTE 1
132 [DUP93101 AXE DE GOUPILLE 1
133 [DUP831185 RESSORT DE TORSION 1
134 [DUP830118 COUVERCLE DE BATTERIE 1
135 | DUP92197 VIS (ST3,5x 13) 8
136 | DUP91121 BOUSSOLE (DIAMETRE 8 x 14 mm x M6 x 10 mm) 9
137 | DUP830112-127 ELEMENTS DECORATIFS 1
138 [DUP251002250023 |DV225 1
139 |DUP831144 SIEGE FIXE 1
140 |DUP831207 RESSORT COMPRIME 2
141 [DUP831173 MANCHON D'AXE 2
142 | DUP99106 FUSE RONDELLE 2
143 | DUP830123 COURROIE (800) 1
144 | DUP831140 CABESTAN 1
145 | DUP94041 RONDELLE PLATE 7
146 |DUP831192 RESSORT DE TENSION 1
147 |DUP830132 BAGUE 1
148 | DUP831149 ENSEMBLE ROUE DE TENSION 1
149 | DUP91351 BOULON (M8%45) 1
150 | DUP831050 RESSORT 2
151 [DUP831161 COMBINAISON DE BARRE DE DIRECTION 1
152 | DUP831024 BOULON (M8x36) 1
153 [DUP830024 MANCHON D'ESSIEU 5
154 [DUP831146 PLAQUE DE GERA 1
155 | DUP91343 BOULON 4
156 | DUP94024 RONDELLE PLATE (®6,6x12x1,6) 2
157 | DUP831189 RESSORT DE TENSION 1
158 [DUP831159 TABLETTE 2
159 [DUP92190 BOULON (M5x16) 4
160 [DUP830120 BAGUE D'ETANCHEITE 1
161 |DUP831166 LEVIER DE VITESSES 1
162 | DUP91366 BOULON (M6*18) 2
163 | DUP831134 BRAS 1




No. Numéro de piéce Description Qté
164 | DUP831135 PEDALE 1
165 |DUP91805 BOULON (M3*8) 1
166 | DUP605071-175 POIGNEE DE VITESSE 1
167 |DUP831174 POIGNEE 1
168 | DUP831199 CABLE DAMORCAGE 1
169 [DUP830190 INTERRUPTEUR 1
170 [DUP831122 CHASSIS 1
171 |DUP91325 BOULON (M6%12) 4
172 | DUP831147 SELLE FIXE 2
173 | DUP830195 ENSEMBLE FEU 2
174 | DUP92324 GOUPILLE DE ROUE 4
175 | DUP92323 ECROU (M14) 2
176 |DUP830121 ROUE 2
177 |DUP831128 SUPPORT 1
178 [DUP831129 SUPPORT 1
179 | DUP830129 BAGUE 1
180 | DUP91420 BOULE (M8 x 55) 2
181 |DUP831163 BIELLE DE LIAISON 1
182 [DUP831130 SUPPORT 1
183 [DUP91961 BOULE (M8 x 30) 6
184 [DUP92299 RONDELLE PLATE (@ 16 x @ 30 x 3) 3
185 [DUP831168 BIELLE DE LIAISON 1
186 |DUP831186 RESSORT DE TORSION 1
187 |DUP831167 LEVIER DE VITESSES 1
188 | DUP92341 RONDELLE PLATE 13x20x0,3 2
189 |DUP91125 BOULE (DIAMETRE 10 mm x 8,3 mm, M8 x 28 mm) 1
190 [DUP93102 AXE D'ARBRE 1
191 |DUP830134 BAGUE 1
192 |DUP831153 BLOC FIXE 1
193 | DUP831201 SIEGE FIXE 1
194 | DUP90124 ECROU (M10) 2
195 | DUP831205 ECROU (M3) 6
196 |DUP830192 INTERRUPTEUR 1
197 |DUP92355 VIS (M3 x 28) 2
198 |DUP831145 PLAQUE DE LIAISON 1
199 | DUP831169 LEVIER DE VITESSES 1
200 |DUP831152 SUPPORT 1
201 [DUP90125 ECROU (M12) 2
202 | DUP94306 RONDELLE ELASTIQUE (¢ 12) 1
203 | DUP831200 MANCHON D'ARBRE 1
204 |DUP831187 RESSORT DE TORSION 1




No. Numéro de piéce Description Qté
205 | DUP831049 BOULE (M8 x 21) 2
206 | DUP92400 VIS (M3 x 18) 4
207 | DUP830193 INTERRUPTEUR 2
208 | DUP830111 BASE D'INTERRUPTEUR 2
209 |DUP831171 LIAISONTIGE 1
210 |DUP831202 Plaque de changement de vitesse 1
211 | DUP90011 ECROU (M8) 5
212 |DUP91127 Boulon (BS1768_1/4-28UNF-2Bx18) 1
213 | DUP94205 Rondelle élastique (¢@6) 1
214 | DUP94346 Rondelle plate (6,5 mm X 24 mm X 3 mm) 1
215 | DUP605305 Support 1
216 | DUP250120020134 | Bloc-batterie SH 1
217 | DUP91368 Boulon (M6 x 10) 2
218 | DUP830117 Couvercle de batterie 1
219 |DUP831123-175 Téte de coupe 1
220 | DUP599601 Pince 1
221 | DUP96522 Clé plate 1
222 [DUP830143 Faisceau 1
223 | DUP830148 Faisceau 1
224 | DUP94348 Rondelle plate (10,3 mm X 20 mm X 2 mm) 1
225 |DUP830213 Rondelle plate (8,2 mm x 24 mm x 3 mm) 2
226 |DUP830212 Bloc moteur 180 mm 1
227 | DUP830211-052 Panneau de commande 1
228 | DUP830168 Bague de poignée 1




